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Protokół Nr XXXI/ 2021 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 9 czerwca 2021 r. 
 

XXXI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie zdalnym otworzył  
o godz. 900  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich 
radnych oraz osoby obecne na sali. 
Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne. 
Na Sesji obecnych było 14 radnych.  
 
Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 
 
Porządek obrad: 
 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Zatwierdzenie porządku obrad.  
3.Podjęcie uchwał: 
3.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 
3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
4.Zamknięcie obrad. 
 
Głos zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki, który poinformował radnych dlaczego Sesja 
została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w trybie nadzwyczajnym. Pan Starosta 
powiedział, że Powiat jest obecnie na etapie procedowania oceny projektu, który został 
złożony do Urzędu Marszałkowskiego pod nazwą „Poprawa jakości powietrza w mieście 
Kluczbork poprzez wymianę źródła ciepła w budynku Młodzieżowego Domu Kultury” . 
Całkowity koszt projektu według kosztorysu to ok. 480 tys. zł. Powiat stara się  
o dofinansowanie w wysokości 269 tys. zł. Do zabezpieczenia będzie wkład własny w kwocie 
ok. 211 tys. zł. Powiat Kluczborski nie będzie wykładał tych pieniędzy na remont MDK. 
Wkład własny pokryje Gmina Kluczbork. Wniosek został już wcześniej złożony i jeżeli 
można to należy korzystać ze środków zewnętrznych. Sesja Nadzwyczajna została zwołana  
w tym terminie z uwagi na to, że mija w tym tygodniu termin do złożenia poprawek, czyli 
uchwały zabezpieczającej. Jeśli projekt przejdzie pozytywną weryfikację, wkład własny 
zapewni Gmina Kluczbork, która będzie prowadzić nowe Centrum Kultury w Kluczborku.  
Radni nie wnieśli uwag do porządku i został on zatwierdzony w głosowaniu.  
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Jakub Goliński, Artur Nowak, Andrzej Olech, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Maciej Sitek, 
Mariusz Pieńkowski, Wojciech Smolnik, Teresa Wróbel, Damian Buła, Jarosław Przybył, 
Zdzisław Pelc, Lesław Czernik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (6) 
Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Marcin Michalski, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech, 
Celina Zając. 
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Radny Marcin Michalski brał udział w Sesji Rady Powiatu, jednak z uwagi na problemy 
technicznie nie brał udziału w głosowaniach. 
 

Do punktu 3.1  porządku obrad 
Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt w sprawie zmiany  
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  Radni nie 
wnieśli uwag do projektu i poprzez głosowanie podjęli Uchwałę Nr XXXI/214/2021 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Artur Nowak, Robert Wietrzyk, Andrzej Olech, Ryszard Okaj, Maciej Sitek, Jakub Goliński, 
Mariusz Pieńkowski, Wojciech Smolnik, Lesław Czernik, Damian Buła, Jarosław Przybył, 
Zdzisław Pelc 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Teresa Wróbel 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (6) 
Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Marcin Michalski, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech, 
Celina Zając 
 

Do punktu 3.2 porządku obrad 
Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  
Radni nie wnieśli uwag do projektu i w wyniku głosowania podjęli Uchwałę  
Nr XXXI/215/2021 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Artur Nowak, Maciej Sitek, Andrzej Olech, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Damian Buła, 
Jarosław Przybył, Zdzisław Pelc, Mariusz Pieńkowski, Wojciech Smolnik, Jakub Goliński, 
Lesław Czernik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Teresa Wróbel 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (6) 
Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Marcin Michalski, Przemysław Panicz, Piotr Pośpiech, 
Celina Zając 

Do punktu 4 porządku obrad  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 
za udział w zdalnym obradach i o godz. 9:15 zamknął XXXI Nadzwyczajną Sesję Rady 
Powiatu w Kluczborku.  
 
Na tym protokół zakończono. 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                           w Kluczborku  
                                                            Andrzej Olech 

 
 
Protokołowała: 
Małgorzata Gulanowska 


